
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Ředitelství silnic a dálnic OR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Nusle 
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem  zadavatele: 
zastoupen: 1 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických
č . sm 1 on vy : 15 Pl J -0 01078 

(dále jen  „Objednatel”)

M SS-projekt s.r.o.

se sídlem: Michelská 580/63, 140 00 Praha 4
1Č: 26849836
DIČ: CX26849836
zápis v obchodním rej střiku: u MS v Praze, oddíl C, vložka 123163
Zastoupen:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

č. smlouvy: 2015213

(dále jen  „Poskytovatel14)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen  „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Sm luvní strana 4)

I.
Ú V O D N Í U ST A N O V E N Í

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen  „Smlouva44) je  uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na s lužby„M ost ev.č. 551-023 přes m lýnský náhon před obcí 
Záhlinice- projektová dokum entace v rozsahu DSP a P D P S “ vedeném  v informačním 
systému o veřejných zakázkách pod ev. ě. 15PU-001078 (dále jen  „Zakázka44).



O BCHODNÍ PODM ÍNKY
II.

1. Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, nevyplýva
li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách,

2. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci,

111.
PŘ EDM ĚT SM LO UV Y

1.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb „Most ev.ě. 551-023 
přes mlýnský náhon před obcí Záhliniee- projektová dokum entace v rozsahu DSP a 
PDPSN Předmětem plnění smlouvy je  vypracování dokumentace DSP/PDPS pro zrušení 
mostu.Součástí díla je  kromě vlastního projektu i zajištění všech potřebných průzkumů a 
zaměření, dále inženýrská činnost směřující k zajištění pravomocného povolení k odstranění 
stavby a stavebního povolení úpravu prostoru po odstraněném mostě.

Popis předmětu zakázky:
Jedná se o mostní objekt o jednom poli přes mlýnský náhon v extravilánu obce Záhliniee. 
Jak vyplývá ze závěrů poslední hlavní prohlídky po celé délce obou oper příčná trhlina v 
oblasti úložného prahu, lokálně zavlhlé trhlinky s vápennými výluhy. Beton oper je  zvětralý 
a povrchově se drolí. Na opěře 2 zamáěení z úložného prahu a cca v 1/2 výšky opery na 
levém okraji. Okraje úložných prahů potečené , zamáěení z dilatace.Beton nosné konstrukce 
povrchově zvětralý, v podhledu známky po zatékání vlivem porušené izolace. Rozpad 
betonu v krajích NK, obnažená korodující výztuž. Zamáěení s vápennými výluhy zpod říms. 
Dle závěru hlavní prohlídky most pozbyl na funkčnosti, kvůli zrušení místního náhonu. 
Hlavní prohlídka navrhuje most zasypat, provést terénní úpravy s napojením na stávající 
stav. Most následně vyřadit s evidence mostů.

Vymezení plnění veřejné zakázky:
a) Součástí PDPS budou níže uvedené položky.

® Geologický průzkum podloží v okolí mostu v případě, že zvolené řešení bude vyžadovat
zakládání.

•  Kontrolní rozpočet stavby lx  tištěná forma + lx  digitální forma na CD.
•  Zpracování výkazu vým ěr v rozsahu stanoveném prováděcím právním  předpisem ve 

formátu X M L - X C 4  (třídník OTSK P) dle zákona o veřejných zakázkách včetně kontrolního 
rozpočtu stavby. Tento výkaz bude obsahovat i položky týkající se vedlejších a ostatních 
nákladů, zpracování RDS, zkoušení materiálů, konstrukcí a prací nezávislou certifikovanou 
zkušebnou, zpracování DSPS, a další). Zadavatel nad rámec výše uvedeného požaduje 
výstupy v elektronické podobě ve formátu PDF-A SPE9 a XLS ja k  v neoceněné, tak i 
v oceněné podobě a to tak, že v podobě neoceněné neuvede odkaz na platnou cenovou 
soustavu (tento odkaz bude veden pouze pro potřebu zadavatele v kontrolním oceněném 
rozpočtu stavby).

•  Plán činnosti koordinátora BO ZP stavby.
•  Stáničení začátku a konce nové úpravy vozovky po odstranění mostu.

b) Dokum entace PDPS bude zpracována v rozsahu vyhlášky č. 146/2008 Sb. v platném znění.



c) Dokumentace PDPS bude předána v tištěné podobo v počtu 3ks t f \  digitální Ibrma na (.!!).

d) Součástí veřejné zakázky je  i zajištění inženýrsko činnosti vedoucí k vydání stavebního 
povolení na všechny stavební objekty, tj. i vodního dí!a, pokud je  speciální stavebním 
úřadem požadováno, vč. dodání právoplatného stavebního povolení. Správní poplatky 
související se stavebním řízením hradí poskytovatel služby.

e) Jedná se o veřejnou zakázku na službu.

f) Uchazeč zpracuje svoji cenovou nabídku do tabulky, jejíž  vzor tvoří přílohu této zadávací 
dokumentace. Poskytovatel ocení pouze hodinové sazby pro jednotlivé položky, počet hodin 
ve formuláři není dovoleno měnit. Z toho se bude odvíjet nabídková cena jak pro jednotlivé 
druhy činnosti, tak i celková cena za požadované dílo.

(dále jen  „Služby").

3.1. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující Podklady k 
poskytování Služeb: -

IV.
DO BA  PLNĚNÍ

4.1. K  zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem na základe e~mailové 
výzvy objednatele, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

4.2. Poskytovatel je  povinen provést služby do:

Zpracování DSP -  do 5 měsíců od e-m ailové výzvy objednatele
Zajištění právoplatného stavebního povolení -  do 3 měsíců od zpracování DSP
Zpracování konceptu PDPS -  do 3 m ěsíců od zpracování DSP
Zpracování čistopisu PDPS -  do 1 měsíce od zpracování připomínek k PDPS

Poskytovatel zpracuje předmět zakázky v časových termínech daných touto zadávací 
dokum entací a to tak, že si vytvoří časovou rezervu jeden  měsíc na odsouhlasení koncepce 
projektu a rozpočtu ze strany objednatele (14 dní na odsouhlasení dokum entace ze strany 
objednatele včetně předložení připom ínek, 14 dní na projednání těchto připom ínek a jejich 
zapracování do konečné formy dokum entace).

od data uvedeného ve výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen  „Doba plnění").

v
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za  řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odm ěnu v následující výši:

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH

Most ev.ě. 551-023 
přes mlýnský náhon 
před obcí Žáhli nice 
- projektová 
dokumentace 
v rozsahu DSP a 
PDPS

(a)

388 600,- Kč

(b)

81 606,- Kč

(c) -  (a )  +  (b ) 

470 206,- Kč



(dále jen  „Cena").
5.2. Přílohu ě. 1 íclo Smlouvy ívoří oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za 

poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPil (ve. seznanm mostu), kýto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobit plnění (éío Smlouvy Poskytovatelem a pro 
všechny Služby poskytované na základe této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek 
všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle ěi. 5.1 
Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají 
všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řád němu poskytnutí 
Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

VL
PLATEBNÍ PO DM ÍNKY

6.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 
zálohy.

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě dílčí
Fakturace vystavené po řádném poskytnutí a převzetí ucelených celku Služeb (soupisu
prací) dle bodu 4.2 smlouvy s dobou splatnosti 30 dní,

6.3. Faktury podle léto Smlouvy budou zasílány na nás3edující adresu Objednate 1 e :

adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic CR
Správa Zlín
Fiignerovo nábřeží 5476 
PSČ 760 01 
Fax: —
K rukám:

VIL
SA N K C E

7.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. 
Poskytovatelem dle této Smlouvy je  Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel 
uhradil smluvní pokutu ve výši 1% z Ceny nedodaných Služeb, resp. části Ceny, pokud jsou 
Služby v souladu s čl. 4.2 Sm louvy plněny po částech, a to za každý i započatý den 
prodlení,maxim álně 10% z celkové ceny.

7.2. Poskytovatel si je  vědom  toho, že poskytování Služeb bude financováno z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury. Poskytovatel si je  vědom, že pokud neposkytne 
Služby, resp. je jich  části, řádně a včas, může Objednateli způsobit také škody spočívající ve 
ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků.

VIII.
Z M Ě N A  O B C H O D N ÍC H  P O D M ÍN E K

8.1. Ustanovení vlastního textu této Sm louvy mají přednost před ustanoveními Obchodních 
podmínek.



ZÁVĚREČ NÁ USTANOVENÍ
IX.

Tato Smlouva je  uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího pode psáni poslední smluvní 
stranou.

Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhal výhradně osobním 
doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic CR
Správa Zlín
Fůgnerovo nábřeží 5476 
PSČ 760 01 Zlín
P a x : ....
K rukám:

Při doručování Poskytovateli: MSS-prqjekt s.r.o.
provozovna Ž e rd í  nova 992, 755 01 Vsetín 
Fax: —
K rukám:

Jiná než písemná kom unikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
násíeduj ících kontakt ů :

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 9.2 a 9.3 je  Smluvní strana, j íž  se změna 
týká, povinna písem ně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

Nedílnou součást této Sm louvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Dopis nabídky, oceněný Soupis služeb obsahující jedn. ceny



NA DŮKAZ SV ÉHO SOUHLASU S OBSAHEM  TÉTO SM LO UV Y K NÍ SMLUVNÍ  Š I K A N Y  
PŘIPOJILA7 SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic CR -

Podpis:
Jméno :
Funkce:
Da tum:  2 1 12. 2011)

M SS-projekt s.r.o.

P o d p is :___
Jméno:
Funkce:
Datum: 17.12.2015



Příloha ě. I 
Dopis nabídky, oceněný Soupis  služeb



Most ev.č. 551-023 přes mlýnský náhon před obcí Záhlíníce 

specifikace prací

Vsetín, 9 .12.20X5



Zadávací dokumentace veřejné zakázky maiého rozsahu:
„Mosí bv,č. 5G1-023 přes mlýnský náhon před obcí Záhliníee - projektová doluttmmiace 
v rozsahu DSP a PDPS"

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: „M ost cv.č. 551-023 př cs mlýnský náhon před obcí Z/áhlimce - 
projektová dokum entace v rozsahu DSP a PDPS**

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Eůgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

Rádné jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Most cv.č. 551-023 
přes mlýnský náhon před obcí Záhlinícc - projektová dokum entace v rozsahu DSP a 
PDPS“, včetně podmínek smlouvy o poskytování služeb (dále „Smlouva**) a jejích příloh, 
dalších souvisejících dokumentu.

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Most cv,č. 
551-023 přes 
mlýnský 
náhon před 
obcí
Zálilinice - 
projektová 
dokumentac 
c v rozsahu 
DSP a PDPS

Nabídková cena 
bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč

(a) 

388 600,-

(b )« DPH 
z částky (a)

81 606,-

(c) (a) H' (b)

470 206,-

Součástí této nabídky je  oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit 60 kalendářních 
dnů od posledního dne lhůíy pro podání nabídek, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata 
kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis služeb

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového, znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-Ii naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a 
dokončíme všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
pro provedení zakázky,

16
1



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malé!)o rozsahu:
„Most ev.č, 551-023 přes mlýnský náhon před obcí Zíthiimue - projektová dokumentace 
v rozsahu DSP a PD PS“

Uznáváme, že proces případného přijeli naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupil od 
Smlouvy v případe, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

Ve Vsetíně dne 9.12,20] 5

17


